



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2013	11569	Papel Higiénico Interf. FD Inovata 24x500	1	R\$ 171,000	R\$ 171,00
29/10/2013	11569	Sabonete Inovata Volvio 1 Litro	1	R\$ 22,760	R\$ 22,76

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: **Carla F. Montanha - ME**

CNPJ **07.467.994/0001-08**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2013	1241	Caderno 1/4 espiral 48 fls	1	R\$ 1,200	R\$ 1,20
10/10/2013	1241	CX clips 4/0 ACC c/500gr 367 unidade	1	R\$ 8,100	R\$ 8,10
10/10/2013	1241	CX Clips 8/0 1/2 Kilo ACC	2	R\$ 7,580	R\$ 15,16
10/10/2013	1241	Papel Sulfite A- 4 Cmamex 90gr	3	R\$ 18,210	R\$ 54,63
10/10/2013	1241	Pasta A/Z Policart lombo estreito	2	R\$ 6,900	R\$ 13,80
10/10/2013	1241	PCT de Elastico Látex fino / Claro100gr	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
10/10/2013	1241	Pincel Marca Texto pilot amarelo	2	R\$ 2,120	R\$ 4,24
15/10/2013	7372013	Caneta Corretiva bic Squease	2	R\$ 9,300	R\$ 18,60
15/10/2013	1266	Cartucho Toner CE 505x Masterprint	2	R\$ 70,000	R\$ 140,00
15/10/2013	1265	Cgrampo 23/10 p/70 fls ACC c/ 5000	1	R\$ 11,500	R\$ 11,50
15/10/2013	1264	DVD + R sem capa Multilaser	100	R\$ 1,000	R\$ 100,00
15/10/2013	1265	Grampo 23/8 p/ 50 fls. ACC c/ 5000	1	R\$ 9,650	R\$ 9,65
15/10/2013	1265	Livro Protocolo 104 FLS Tilibra	1	R\$ 6,800	R\$ 6,80
15/10/2013	1265	Pincel Marca Texto pilot amarelo	1	R\$ 2,120	R\$ 2,12
25/10/2013	1273	Cartucho Toner Q2681A Ciano original	1	R\$ 622,000	R\$ 622,00
25/10/2013	1272	Etiqueta 6188 Polifix 4 Etiqueta p/ fls	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00
25/10/2013	1272	Grampo Trilho ACC CX. C/50 Und1	1	R\$ 7,700	R\$ 7,70
25/10/2013	1272	Separador Polibras plat.10 div.	9	R\$ 6,000	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 18

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/10/2013	184	Pão frances	8,31	R\$ 9,000	R\$ 74,79
07/10/2013	184	Pão frances	8,30	R\$ 9,000	R\$ 74,70

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2013	6917	parafuso A . Atar. 3, 5x13	4	R\$ 0,040	R\$ 0,16
09/10/2013	6917	Bateria Selada 12V 7A	1	R\$ 61,810	R\$ 61,81
09/10/2013	6917	Cabo PP 2x1, 50 mm	2	R\$ 1,700	R\$ 3,40
09/10/2013	6917	Fita Dupla Face	1	R\$ 13,950	R\$ 13,95
09/10/2013	6917	Plug.Adap. P. Antigo (2P+T) p/N padrão (2P+T	1	R\$ 6,380	R\$ 6,38
18/10/2013	7019	Lâmpada EL. 45W x220V BR Espiral	1	R\$ 37,260	R\$ 37,26
18/10/2013	7019	Lâmpada Flu. 40W TLTRS 40/75 Cor. 5000	2	R\$ 5,270	R\$ 10,54
18/10/2013	7019	Plafoni. Perfex Branco	1	R\$ 3,350	R\$ 3,35
22/10/2013	7053	Abraç. Nylon 203x3,2 mm	100	R\$ 0,180	R\$ 18,00
22/10/2013	7053	Lâmpada El. 30Wx220V BR	1	R\$ 14,560	R\$ 14,56

Produtos Fornecidos: 10



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: Supermercado Central de Rancharia Ltda.

CNPJ 02.726.692/0003-47

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/10/2013	422	Lâmpada Tachibra Eletrônica	1	R\$ 11,590	R\$ 11,59
17/10/2013	422	Suco Sufresh 1 litro Uva	4	R\$ 3,490	R\$ 13,96

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA

CNPJ 46.136.925/0008-31

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/10/2013	422	Açúcar Refinado Amorfo União 1 KG	20	R\$ 1,680	R\$ 33,60
17/10/2013	422	Alcool Liq. Tupi 462 1L lavanda	1	R\$ 3,190	R\$ 3,19
17/10/2013	422	Alcool Mega 462 1L Eucalipto	1	R\$ 3,590	R\$ 3,59
17/10/2013	422	Café Jaguari 500 gr	12	R\$ 6,620	R\$ 79,44
17/10/2013	422	Chá Mate Leão 250 g	12	R\$ 3,890	R\$ 46,68
17/10/2013	422	Desinfetante pinho Sol Citrus lavanda	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
17/10/2013	422	Desinfetante Pinho Sol Original	3	R\$ 2,590	R\$ 7,77
17/10/2013	422	Detergente Ype 500 ml - Neutro	1	R\$ 1,180	R\$ 1,18
17/10/2013	422	Detergente Ype 500ml Coco	1	R\$ 1,180	R\$ 1,18
17/10/2013	422	Sabão em pó de 1 kilo	1	R\$ 6,480	R\$ 6,48

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP

CNPJ 00.440.519/0001-90

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/10/2013	8436	Maleta p/ Notebook 15.4 Luxo Leadership	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
01/10/2013	8436	Mouse sem Fio Multilaser c/ Adptador USB	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00
01/10/2013	8436	Pilha Alcalina AAA Philips Maleta	1	R\$ 3,200	R\$ 3,20

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME

CNPJ 00.879.499/0001-59

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2013	165	Gancho c/ Vent.	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90
08/10/2013	165	Suco Activia 1 L - Laranja	2	R\$ 4,800	R\$ 9,60
08/10/2013	165	Suco Activia 1 L - uva	5	R\$ 4,800	R\$ 24,00
08/10/2013	165	Suco Activia 1 L - uva	5	R\$ 4,800	R\$ 24,00
09/10/2013	6917	Lâmpada Flu. 40w TLTRS 40/75 cor 5000	3	R\$ 5,300	R\$ 15,90
25/10/2013	168	Açúcar refinado união 1 kg	3	R\$ 2,250	R\$ 6,75
25/10/2013	168	Filtro Jaguari 103	5	R\$ 2,050	R\$ 10,25
25/10/2013	168	Guardanapo Santepele 23,5	8	R\$ 0,990	R\$ 7,92
25/10/2013	168	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	5	R\$ 2,450	R\$ 12,25
25/10/2013	168	Maionese Hellmanns 500 gr - trad.	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
25/10/2013	168	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
25/10/2013	168	Perfex 5 panos 60x33	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
25/10/2013	168	Suco Sufresh 1 litro uva	8	R\$ 4,100	R\$ 32,80
25/10/2013	168	Vassoura Novaça Bet. Ref. 1672	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90

Produtos Fornecidos: 14